КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПЕПЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕПЕЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2019 года № 18
с. Пепелино

О внесении изменений в постановление Администрации Пепелинского сельсовета от 31
мая 2018 года №08 «Об утверждении перечня муниципального имущества

Пепелинского сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципальной нормативной правовой базы Пепелинского сельсовета, Администрация
Пепелинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пепелинского сельсовета от 31 мая 2018 года
№08 «Об утверждении перечня муниципального имущества Пепелинского сельсовета,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
следующие изменения:
приложение к постановлению «Перечень муниципального имущества Пепелинского
сельсовета, предназначенный для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства» изложить в новой редакции:

Перечень
муниципального имущества Пепелинского сельсовета, предназначенный для

предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструкту ру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Н аим енование им ущ ества А дрес (м естоп олож ен и е)
им ущ ества

П л ощ адь  (кв .м ) И ндивидуализирую щ ие
хар актеристики

1 Земельный участок (категория
земель: земли
сельскохозяйственного
назначения)

Россия, Курганская
область, Куртамышский
район, с. Пепелино

500000
Кадастровый номер:
45:09:010101:32

2. Настоящее Постановление опубликовать в информационном листке
«Пеиелинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу
Пепелинского сельсовета

Глава Пепелинского сельс О.В. Черепанова